

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrao.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 27060001 - DATA: 27/06/2025 - VALOR: R\$ 3.455,23

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.239 - MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO CONSORCIO
NÚMERO LICITAÇÃO 92008/2024: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 40.499.432/0001-03 - GMS JAMPA DISTRIBUIDORA LTDA	
FONTES DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA EXPEDIENTE, ARTIGOS E UTENSÍLIOS PARA ESCRITÓRIO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E A UNIDADE ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/08/2025	LIQUIDAÇÃO	1686	2025	1.652,78

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
342	853287 - PERFURADOR DE PAPEL, CAPACIDADE PARA PERFURAR 35 FOLHAS	5.00	35,00	175,00
671	42781 - MAQUINA DE CALCULAR, DE MESA	3.00	19,80	59,40
685	2577 - CLIPS 8/0	10.00	3,25	32,50
687	2542 - CLIPS 2/0	10.00	2,82	28,20
935	RECADO AUTO ADESIVO, 50X15MM, 500 FOLHA, 5 CORES	10.00	6,90	69,00
941	16577810 - RECADO AUTO ADESIVO 76X102MM, 100 FOLHAS	10.00	3,20	32,00
953	11690 - EXTRATOR DE GRAMPO, ESPATULA, 15CM	5.00	5,08	25,40
957	CLIPS 3/0	10.00	2,30	23,00
959	2569 - CLIPS 6/0	10.00	3,49	34,90
962	2518 - CLIPS 4/0	10.00	2,39	23,90



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrao.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

1991	309494 - CADERNO CAPA DURA, 200 FOLHAS PAUTADAS	5.00	20,00	100,00
2007	1698876 - AGENDA ANUAL, PERSONALIZADA, CAPA DURA, 145X205MM	5.00	33,00	165,00
2014	2186 - REGUA, RETA, SIMPLES, PLÁSTICO, 30 CM	10.00	1,30	13,00
2015	2640 - APONTADOR DE LAPIS, CORES VARIADAS	50.00	0,43	21,50
2649	370189 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA, 100 FOLHAS	5.00	13,05	65,25
2665	308072 - BORRACHA DE APAGAR, PONTEIRA, BRANCA	50.00	0,22	11,00
2696	526224 - ELÁSTICO, LATEX, Nº18, PCT 100G	10.00	4,70	47,00
2705	324124 - PRANCHETA EM ACRILICO, TAMANHO A4	5.00	12,90	64,50
2709	RECADO AUTO ADESIVO, 38 X 50 MM, PCT 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS	10.00	4,50	45,00
2893	3107 - GRAMPO - Nº 26, CAIXA 1000UND	15.00	1,20	18,00
3410	634395 - ESTILETE, PLASTICO, LAMINA DE 18MM	5.00	5,34	26,70
3447	756984 - PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, PEQUENA	1.00	12,72	12,72
4989	173428 - PISTOLA, COLA QUENTE, GRANDE	1.00	16,33	16,33
5409	84107 - GRAMPEADOR, CAPACIDADE MINIMA DE 100 FOLHAS	2.00	54,94	109,88
5411	1726623 - QUADRO BRANCO, LOUSA FORMICA, MOLDURA ALUMINIO, 2,0X1,20M	1.00	164,70	164,70
5412	129453 - TESOURA, RETA, CABO PLASTICO, 20 CM	10.00	15,94	159,40
5415	29718 - PAPEL FOTOGRAFICO, AUTO COLANTE A4, PCT 10UND	10.00	10,95	109,50

Quantidade:1	Total: 1.652,78
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/08/2025	PAGAMENTO	18080008	2025	1.652,78

Quantidade:1	Total: 1.652,78
---------------------	------------------------

